
Despensa Mia 4 Puertas
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Pegamento

Apoyo plástico

Pieza L metálica

Bisagra con base

Tirador 160MM 

Soporte repisa
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Nº Descripción mm

01

02

03

04

05

06

08

07 Lateral derecha

Lateral izquierda

Tapa de rueda

Relación piezas

Cant

09

10

Puerta

Fondo 

Base

Repisa

840x480x15 01

298x588x15 01

60x588x15 01

112x588x15 02

840x480x15 01

588x60x15 01

588x360x15 01

370x608x03 02

386x608x03 02

Travesaño

Zócalo

Tapa forno

Fondo 

11
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13

02670x298x15

01298x588x15

14

15

Puerta 02380x298x15

Base 298x588x15 01

Lateral derecha

Lateral izquierda

1170x298x15 01

1170x298x15 01

16

16

500x620x25 01Tapa

17 Base 480x588x15 01

17
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272090

ATENCIÓN!!!
La fábrica solo es responsable por las piezas del producto. El producto debe ser ensamblado por un 
profesional 
calificado. EL MONTAJE INCORRECTO resultará en la pérdida de la garantía y la asistencia. 
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